2

[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области «Котлас»

Собрание депутатов городского округа «Котлас»

седьмого созыва

Девятая (очередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «08» февраля 2024 г.
	г. Котлас
	            № 35

	О протесте Котласской межрайонной прокуратуры на
решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.06.2009 № 29-71-р

Рассмотрев протест прокурора Котласской межрайонной прокуратуры от 19.12.2023 № 7-38-2023 на решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.06.2009 № 29-71-р, руководствуясь статьями 25 и 26 Устава городского округа Архангельской области «Котлас», Собрание депутатов городского округа «Котлас» р е ш и л о:
1. Протест прокурора Котласской межрайонной прокуратуры от 19.12.2023 № 7-38-2023 на решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 25.06.2009 № 29-71-р «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании «Котлас», признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Председателю Собрания депутатов городского округа «Котлас» направить копию настоящего решения в Котласскую межрайонную прокуратуру в десятидневный срок.
	Председатель Собрания депутатов
городского округа «Котлас»

	С.Н. Мелентьев